
 
 

 

 

    

Prot. 590/IV-5                                      San Nicolò Gerrei 14/02/2020 
 

 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO PER 

LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 

OBIETTIVI DI SERVIZIO POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, 

INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 

APPARTENENZA, ECC  

Titolo progetto: “TUTTI A SCUOL@” linea A1 

CUP: F53H19001540002 

CLP: 02020231022TA190035 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la pubblicazione, in data 08 Febbraio 2020 prot. n.512/IV-3 della graduatoria provvisoria per 

l’individuazione di n.1 docente classe di concorso A22, con scadenza ore 23,59 del 13 Febbraio 2020; 

 VISTO il reclamo avverso la graduatoria provvisoria presentato nei termini previsti  

DISPONE 

In data 14 Febbraio 2020 la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di n. 1 docente di 

Italiano classe di concorso A22 progetto “TUTTI A SCUOL@” linea A1. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 

c.2 D L.gvo 39/93 

 



 
 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 relative all’avviso prot. 407/VI-3 del 31/01/2020 Progetto Tutti a Iscol@ Linea A1 classe di Concorso A22  

(CLP 02020231022TA190035 – CUP F53H19001540002) CIG Z402BD68B0 

 

 

PROT. DOMANDA COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

Prot. 418/IV-5  PALMAS NICOLETTA 41,5 1^ 

Prot. 470/IV-5  MELIS FRANCESCA 41 2^ 

Prot. 479/IV-5  RUGGERI FRANCESCA 37 3^ 

 
 
 

 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 

c.2 D L.gvo 39/93 
 

 


